
UCHWAŁA NR XVIII/208/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na rzecz LEOTERM Leszek Hak, 82-300 Elbląg, ul. Strażnicza 1 na okres dziesięciu lat  nieruchomości 
oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka o  numerze 17/2, obręb 10 miasta Fromborka  
zabudowanej budynkiem miejskiej kotlowni na biomasę o mocy cieplnej 6,5 MW o powierzchni użytkowej 
wynoszącej  1240,30 m2 wraz z urządzeniami, sieciami i wezłami ciepłowniczymi zlokalizowanymi na terenie 
miasta Fromborka oraz sprzętem mechanicznym dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1B/00034521/5

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U.z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm. ) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy  na rzecz 
LEOTERM Leszek Hak, 82-300 Elbląg, ul. Strażnicza 1 na okres dziesięciu lat  nieruchomości oznaczonej według 
ewidencji gruntów jako działka o numerze 17/2, obręb 10 miasta Fromborka  zabudowanej budynkiem miejskiej 
kotlowni na biomasę o mocy cieplnej 6,5 MW o powierzchni użytkowej wynoszącej  1240,30 m2 wraz 
z urządzeniami, sieciami i wezłami ciepłowniczymi zlokalizowanymi na terenie miasta Fromborka oraz sprzętem 
mechanicznym dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
EL1B/00034521/5 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z dostarczeniem energii cieplnej i ciepłej 
wody z tej kotłowni dla odbiorców z Fromborka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.    

 

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




